
UCHWAŁA NR 1012/L/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 23 marca 2022 r. 

w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej w Złotokłosie, ul Traugutta 10, 05-504 Złotokłos 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022r. poz. 559 ze zm.) oraz § 2 ust. 1 rozporządzenia  Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 
2019r.  w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz.U.  
poz. 502) Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Szkole Podstawowej w Złotokłosie ul. Traugutta 10, 05-504 Złotokłos nadaje się imię Mieczysława 
Fogga. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta  i Gminy  Piaseczno. 

§ 3.  
Uchwała podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa  Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 30 maja 2022r. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr inż. Piotr Obłoza 

 

Id: 8E12FDA0-77BD-43F3-8337-96EE533347B1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


